انتفاعه بالمأجور محل  ؛ لقاء  امريكي  المدعى عليه بمبلغ )6600 دولار  إنشغال ذمّة  نتيجة حتمية مؤدّاها 

الدّعوى لمدة شهرين ، دون ثبوت موجبات الحكم ببقية المطالبات الواردة في لائحة الدّعوى .
لذلك ،   واستناداً لكل ما تقدم ؛ حكمت المحكمة بإلزام المدعى عليه )باسم سليمان عبد طميزه( بدفع مبلغ 
)6600 دولار امريكي ( ستة الاف وستمائة دولار امريكي للمدعي )امين محمد فتيحه محمد فتيحه( ،مع 
تضمين المدعى عليه الرّسوم والمصاريف و )70( ديناراً أتعاب محاماة ورد المطالبة بالفائدة لعدم وجود نص 

قانوني او اتفاق يقضي بها .
حكماً حضورياً قابلا للإستئناف صدر وتلي علنا باسم الشعب العربي الفلسطيني وافهم في

[...]

لمحكمتكم الموقرة صلاحية النظر في هذه الدعوى نظراً لقيمتها ومكان اقامة المدعى عليه الأول ومكان مزاولة الجهة 

المدعية اعمالها.
8(  الطلب: تلتمس المدعية: تبليغ المدعى عليهم نسخة من هذه اللائحة.

وبعد المحاكمة والإثبات الحكم على المدعى عليهم وإلزامهم بدفع المبلغ المطلوب في هذه اللائحة والبالغ  )8600( ثمانية 
آلاف وستمائة شيكل مع تضمينهم الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة وربط المبلغ بجدول غلاء المعيشة والفائدة القانونية 

من تاريخ الحادث حتى وقت السداد التام.     
وكيلا المدعية  				   تحريراً في:   /01/2025

المرفقــــات: -1 حافظة مستندات  -2 تحتفظ المدعية بحق تقديم مستندات لم ترفق نسخاً عنها مع هذه اللائحة.